

Opoczno, dnia 18.08.2025 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.20.2025

Wszyscy Zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „**Zakup i dostawa wiat przystankowych**” w podziale na 2 części:

Część Nr 1 - „**Zakup dwóch wiat przystankowych**” – sołectwo Kraszków

Część Nr 2 - „**Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych**” – sołectwo Ogonowice

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie udziela odpowiedzi na zapytania wniesione przez Wykonawcę dotyczące w/w zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

1.Kwestie formalno-prawne i certyfikaty

1.1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane wiaty posiadały oznakowanie CE oraz aby producent wystawił Deklarację Właściwości Użytkowych (DoP) zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wiaty muszą być wykonane i posiadać niezbędne dokumenty (np. certyfikaty, atesty, deklaracje zgodności itp.) zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego.

Pytanie 2:

2. Konstrukcja i materiały

2.1. Czy dopuszczalne jest zastosowanie ławki z profili drewnianych zamiast profili plastikowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający informuje, że takie zastosowanie nie jest dopuszczalne.

2.2. Czy znak przystanku D-15 ma być zamontowany bezpośrednio na konstrukcji wiaty, czy na oddzielnym słupku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że znak przystanku D-15 ma być zamontowany bezpośrednio na konstrukcji wiaty.

2.3. Informujemy, że dostępność kolorów profili plastikowych na ławki jest ograniczona do podstawowych kolorów i nie obejmuje pełnego wachlarza barw – czy Zamawiający dopuszcza wybór spośród dostępnych standardowych kolorów oferowanych przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wybór spośród dostępnych standardowych kolorów oferowanych przez producenta.

Pytanie 3:

3. Fundamentowanie i montaż

3.1. Czy fundamenty pod wiaty mają być wykonane przez Zamawiającego, czy należy je uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że fundamenty należy uwzględnić w cenie oferty.

3.2. Jeżeli fundamenty mają być wykonane przez Wykonawcę:

- prosimy o wskazanie wymiarów, rodzaju i klasy betonu wymaganych przez Zamawiającego,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymiary, rodzaj i klasy betonu muszą być dobrane dla bezpiecznego montażu wiaty przystankowej przez Wykonawcę.

- prosimy o informację, czy dostępny jest projekt fundamentów, czy należy go przygotować we własnym zakresie zgodnie z zaleceniami konstruktora,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie jest dostępny projekt fundamentów. Jeżeli jest wymagany, należy go przygotować we własnym zakresie.

- prosimy o wskazanie, czy teren montażu wymaga dodatkowych prac ziemnych lub rozbiórkowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że teren montażu to kostka brukowa nie wymagający prac rozbiórkowych. Dodatkowe prace ziemne mogą wynikać ze sposobu montażu wybranego przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

4. Stan istniejącego podłoża i lokalizacja

4.1. Jak jest obecnie podłoże w miejscach posadowienia wiat (grunt naturalny, kostka brukowa, asfalt, beton)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że obecne podłoże w miejscach posadowienia wiat to kostka brukowa.

4.2. Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia miejsc posadowienia wiat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada zdjęć miejsc posadowienia wiat.

4.3. Czy w miejscach planowanego montażu znajdują się **istniejące wiaty** lub elementy infrastruktury wymagające demontażu/utylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że demontaż/ utylizacja istniejących wiat lub elementów infrastruktury leży po stronie Zamawiającego.

4.4. Czy teren pod montaż wiat jest już **przygotowany i utwardzony**, czy wymaga wykonania dodatkowych prac (np. niwelacji, wymiany gruntu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że teren pod montaż wiat jest przygotowany i utwardzony (kostka brukowa).

Pytanie 5:

5. Dodatkowe pytania dla Części Nr 1 zamówienia („Zakup dwóch wiat przystankowych”)

5.1. Czy Zamawiający wskaże dokładne miejsce rozładunku wiat w sołectwie Kraszków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt 1.1. zapytania ofertowego oraz zgodnie z §1 ust.4 Załącznika nr 2.1. do zapytania ofertowego - Projektu umowy dla Części 1 – „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia (wraz z rozładunkiem) przedmiotu umowy do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Błonie1, 26-300 Opoczno.

5.2. Czy Zamawiający dysponuje odpowiednim miejscem oraz infrastrukturą do tymczasowego składowania szkła (np. stojaki do bezpiecznego przechowywania szyb hartowanych) do czasu własnego montażu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dysponuje miejscem do bezpiecznego przechowywania szyb hartowanych.

Powyższe informacje stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawcy.

Zatwierdził:
Z upoważnienia
BURMISTRZA OPOCZNA
/.../ Jan Zięba
ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA